
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 36/152/2017 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
 z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

 w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa z tytułu opłat za 

wieczyste  użytkowanie i dzierżawę  gruntów. 

 

Na podstawie art. 55,  art. 58 ust. 2, art. 59 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. 2017 poz. 2077, j. tekst z późn. zm. )  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

  

Umarza się należności Skarbu Państwa przypadające z tytułu użytkowania  

wieczystego gruntów  Skarbu Państwa, odsetek z tytułu zaległości za użytkowanie 

wieczyste gruntów Skarbu Państwa, kosztów upomnień  w sprawach dotyczących 

użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa, należności z tytułu dzierżawy 

gruntów Skarbu Państwa, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej  

uchwały.   

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

       1. Paweł  Bartoszek 

         

                                                                                   2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta  Serafin   

      

                                                                                   5. Jerzy  Sudoł 

 

 

 

 



Złącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 36/152/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie  

i dzierżawę gruntów. 

 

Należności z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa 

 

 

Należności z tytułu dzierżawy gruntów Skarbu Państwa 

 

nazwa firmy należność główna za 2017

„GORAN STREFA” Sp. Z o.o. 0,74 0,74

Tadeusz Kowal 12,56 12,56

Anna Grzesiak 9,86 9,86

Krystyna i Franciszek Gunia 0,26 0,26

Bogusława i Zdzisław Urbański 0,48 0,48

Bożena i Ryszard Nowak 0,03 0,03

Władysław Pilecki 0,48 0,48

Marta i Ryszard Szul 0,81 0,81

Henryk Kopyto 0,36 0,36

Rafał Dzido 0,45 0,45

Jacek i Magdalena Rękas 9,17 9,17

Operator Gazociągów Przemysłowych GAZ-SYSTEM S.A. 0,28 0,28

Katarzyna i Grzegorz Furdyna 6,46 6,46

„MWT-INVEST” Sp. z o.o. 4,31 4,31

Construcciones Y Promociones M. Lucas Sp. z o.o. 10,21 10,21

Rafał i Marta Barszcz 0,32 0,32

WALSKI-BUDOWNICTWO S.C.  Piotr Walski, Paweł Walski 0,87 0,87

Andrzej Madej 0,50 0,50

Łukasz Pękała 1,73 1,73

LUMBA Handel Drewnem Sp. z o.o. w Oświęcimiu 2,47 2,47

Janusz Szwed,Kamila Ciba-Szwed 1,31 1,31

Danuta i Jarosław Piątkowski 0,48 0,48

Zbigniew i Dorota Ciupak 10,92 10,92

K&K Recykling Folie Sp. z o.o. 1,72 1,72

GRAND Sp. z o.o. 2,49 2,49

Dorota i Tadeusz Konopka 1,00 1,00

suma 80,27

stan na dzień 21.12.2017 rok paragraf 0550

nazwa firmy czynsz dzieżawy

Łukasz Płaza 11,72

Sławomir Bałata 1,56

Agnieszka Bałata 0,04

Piotr Ciździel 0,77

Sylwester Bąk 0,16

suma 14,25

stan na dzień 21.12.2017 rok paragraf 0750


